



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**STEEN FRANK APS**

**ÅRSRAPPORT**

**2014**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 10. februar 2015

---

Steen Frank Bruun

**CVR-NR. 31 58 41 83**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Steen Frank ApS Munkebjergvej 116 5230 Odense M
	CVR-nr.: 31 58 41 83 Stiftet: 27. juni 2008 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Steen Frank Bruun
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Vestergade 33 5100 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af frisørsalon samt salg af hårplejeprodukter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 75 tkr. er ikke tilfredsstillende og under budget.

Selskabets budget for det kommende regnskabsår viser positive driftsresultater og pengestrømme og det forventes at selskabets egenkapital vil være reableret gennem de næste 2-5 år.

På baggrund af ovenstående forventninger og forventningen om at selskabets pengeinstitut stiller den fornødne likviditet for det kommende års drift til rådighed, er det ledelsens opfattelse, at forudsætningen for fortsat drift er til stede, hvorfor årsregnskabet aflægges under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2014 kr.	2013 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>2.302.608</b>	<b>1.992.525</b>
Personaleomkostninger.....	1	-2.040.018	-2.189.949
Af- og nedskrivninger.....		-92.242	-41.181
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>170.348</b>	<b>-238.605</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-60.458	-51.277
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>109.890</b>	<b>-289.882</b>
Skat af årets resultat.....	2	-35.164	64.939
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>74.726</b>	<b>-224.943</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		74.726	-224.943
<b>I ALT</b> .....		<b>74.726</b>	<b>-224.943</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2014 kr.	2013 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		82.989	110.000
Indretning af lejede lokaler.....		156.763	198.949
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>		<b>239.752</b>	<b>308.949</b>
Andre værdipapirer.....		3.000	3.000
Lejedespositum og andre tilgodehavender.....		25.500	25.500
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>		<b>28.500</b>	<b>28.500</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>268.252</b>	<b>337.449</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		260.402	207.335
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>260.402</b>	<b>207.335</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		91.448	94.049
Udskudt skatteaktiv.....		50.797	85.977
Andre tilgodehavender.....		0	21.565
Tilgodehavende selskabsskat.....		16.000	4.000
Periodeafgrænsningsposter.....		827	3.117
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>159.072</b>	<b>208.708</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>12.716</b>	<b>5.122</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>432.190</b>	<b>421.165</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>700.442</b>	<b>758.614</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2014 kr.	2013 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-769.743	-844.469
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3</b>	<b>-644.743</b>	<b>-719.469</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		684.204	654.411
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		88.015	227.019
Anden gæld.....		572.966	596.653
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.345.185</b>	<b>1.478.083</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.345.185</b>	<b>1.478.083</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>700.442</b>	<b>758.614</b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Oplysning om væsentligste aktiviteter samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold	6		

## NOTER

	2014 kr.	2013 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Løn og gager.....	1.713.734	1.858.514	
Pensioner.....	218.479	192.254	
Omkostninger til social sikring.....	46.411	63.499	
Andre personaleomkostninger.....	61.394	75.682	
	<b>2.040.018</b>	<b>2.189.949</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-16	3.017	
Regulering af udskudt skat.....	35.180	-67.956	
	<b>35.164</b>	<b>-64.939</b>	
<b>Egenkapital</b>			<b>3</b>
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2014.....	125.000	-844.469	-719.469
Forslag til årets resultatdisponering.....		74.726	74.726
<b>Egenkapital 31. december 2014.....</b>	<b>125.000</b>	<b>-769.743</b>	<b>-644.743</b>
Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.			
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>4</b>
Selskabets huslejepligtelse for lejemålet Filosofgangen 17, 5000 Odense C er årligt ca. 102 tkr. ekskl. moms. Lejemålet er uopsigeligt frem til 1. februar 2018, herefter gælder almindeligt opsigelsesvarsel på 6 mdr.			
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			<b>5</b>
Til sikkerhed for mellemværender med pengeinstitut er stillet løsøre pantebrev, 700 tkr. der tager pant i alt til frisørsalonen hørende driftsinventar, goodwill og lejerettigheder.			
<b>Oplysning om væsentligste aktiviteter samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold</b>			<b>6</b>
Årets resultat på 75 tkr. er ikke tilfredsstillende og under budget.			
Selskabets budget for det kommende regnskabsår viser positive driftsresultater og pengestrømme og det forventes at selskabets egenkapital vil være reableret gennem de næste 2-5 år.			
På baggrund af ovenstående forventninger og forventningen om at selskabets pengeinstitut stiller den fornødne likviditet for det kommende års drift til rådighed, er det ledelsens opfattelse, at forudsætningen for fortsat drift er til stede, hvorfor årsregnskabet aflægges under forudsætning af selskabets fortsatte drift.			